平成 31年１月31日

各 位

会 社 名   株式会社ジェイテック

代表者名  代表取締役社長  藤本 彰

(JASDAQコード 2479)

問合せ先 執行役員経営企画室長 村田 竜三

         (TEL 03－6228－6463)

当社連結子会社間の合併に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、当社の連結子会社である株式会社ジェイテックアドバンストテク

ノロジ（以下「ＪＡＴ」という。）と同じく当社の連結子会社である株式会社ジェイテックアーキテクト

（以下「ＪＡＣ」という。）との合併について、下記の通り決議いたしましたので、下記の通りお知らせい

たします。

なお、本合併は当社が100％出資する連結子会社間の合併であるため、開示事項・内容を一部省略して開

示しております。

記

１．合併の目的

経営資源の有効活用、経営の効率化を図り、幅広い業務へ対応するため。

２．合併の要旨

（１） 合併の日程

合併契約承認取締役会（当社）      平成 31 年１月 31 日

合併契約承認株主総会（合併当事会社）  平成 31 年１月 31 日

合併契約締結日（合併当事会社）     平成 31 年１月 31 日

合併効力発生日             平成 31 年４月１日（予定）

（２） 合併の方式

ＪＡＴを存続会社、ＪＡＣを消滅会社とする吸収合併方式です。

（３） 合併に係る割り当ての内容

当社の連結子会社間の合併であるため、本吸収合併による新株式の発行、資本金の増加及び

合併交付金、その他一切の対価の交付はありません。

（４） 合併に伴う新株予約券及び新株予約券付社債に関する取扱い

該当事項はありません。

３．合併当事会社の概要

存続会社

（平成 31 年１月 31 日現在）

消滅会社

（平成 31 年１月 31 日現在）

（１）商号
株式会社ジェイテックアドバン

ストテクノロジ

株式会社ジェイテックアーキテ

クト

（２）本店所在地
東京都中央区京橋 1-10-7

ＫＰＰ八重洲ビル

東京都中央区京橋 1-10-7

ＫＰＰ八重洲ビル

（３）代表者の役職・氏名 代表取締役社長 藤本彰 代表取締役社長 藤本彰

（４）事業内容

一般派遣からシステム開発全

般、福祉介護サービスに至るま

でのトータル人財サービスの提

供及びソリューション業務

一般建設業に係わる各種請負と

技術派遣

（５）資本金 50 百万円 50 百万円

（６）設立年月日 平成 19 年 10 月 19 日 平成２年４月 16 日

（７）発行済株式数 1,000 株 1,000 株

（８）決算期 ３月 31 日 ３月 31 日

（９）大株主及び持株比率 株式会社ジェイテック 100.0％ 株式会社ジェイテック 100.0％

（10）直前事業年度の財政状態及び経営成績

 平成 30 年３月期 平成 30 年３月期

純資産 59 百万円 108 百万円

総資産 200 百万円 256 百万円

１株当たり純資産 59,409.95 円 108,236.58 円

売上高 369 百万円 715 百万円

４．合併後の状況

 本合併後のＪＡＴの商号、本店所在地、代表者の役職・氏名、事業内容、資本金及び決算期に変更の予定

はありません。

５．今後の見通し

 本件による当社の平成31年３月期連結業績予想の変更はありません。

以上